
Liste des fonctionnaires pour les compétitions régionales de Romandie saison 23-24

Prénom Nom E-mail ju
ge TC TS

Da
ta

/c
ut

te
r

ca
lc

ul
at

eu
r/

sp
ea

ke
r

ca
m

er
am

an

Co
up

e 
de

 L
au

an
ns

e 
16

 
se

pt
em

br
e 

20
23

Co
up

e 
de

 L
au

sa
nn

e 
17

 
se

pt
em

br
e 

20
23

Co
up

e 
de

s 
Fr

an
ch

es
 

M
on

ta
gn

es
 1

8 
no

v,
 

Co
up

e 
de

s 
Fr

an
ch

es
 

M
on

ta
gn

es
 1

9 
no

v,
 

Co
up

e 
du

 R
hô

ne
 , 

2 
dé

ce
m

br
e 

Si
on

Co
up

e 
du

 R
hô

ne
 , 

3 
dé

ce
m

br
e 

Si
on

Co
up

e 
de

 T
ra

m
el

an
 9

 
dé

ce
m

br
e

Co
up

e 
de

 T
ra

m
el

an
 1

0 
dé

ce
m

br
e

Co
up

e 
d'

Aj
oi

e 
16

 
dé

ce
m

br
e,

 P
or

en
tr

uy

Co
up

e 
d'

Aj
oi

e 
17

 
dé

ce
m

br
e,

 P
or

en
tr

uy

Co
up

e 
Fl

eu
ris

an
ne

, 1
3 

ja
nv

ie
r, 

Fl
eu

rie
r

Co
up

e 
N

eu
ch

ât
el

oi
se

 , 
19

 ja
nv

ie
r

Co
up

e 
N

eu
ch

ât
el

oi
se

, 2
0 

ja
nv

ie
r

Co
up

e 
N

eu
ch

ât
el

oi
se

 2
1 

ja
nv

ie
r 

Co
up

e 
Pr

év
ôt

oi
se

 2
 

fé
vr

ie
r, 

M
ou

tie
r

Co
up

e 
Pr

év
ôt

oi
se

 3
 

fé
vr

ie
r, 

M
ou

tie
r

Co
up

e 
Pr

év
ôt

oi
se

 4
 

fé
vr

ie
r, 

M
ou

tie
r

Za
eh

rin
ge

r C
up

, 3
 fé

vr
ie

r 
24

, F
rib

ou
rg

Za
eh

rin
ge

r C
up

, 4
 fé

vr
ie

r 
24

, F
rib

ou
rg

Ch
am

pi
on

na
t 

ne
uc

hâ
te

lo
is

  1
7 

fé
vr

ie
r, 

Tr
op

hé
e 

de
s 

Et
oi

le
s 

24
 

fé
vr

ie
r, 

St
-Im

ie
r

Ic
e 

Tr
op

hy
 2

4 
fé

vr
ie

r, 
Bi

en
ne

Ic
e 

Tr
op

hy
 2

5 
fé

vr
ie

r, 
Bi

en
ne

Ch
am

pi
on

na
t 

fr
ib

ou
rg

eo
is

, 3
 m

ar
s,

 

Ch
am

pi
on

na
ts

 v
au

do
is

 
16

 m
ar

s,
 V

al
lo

rb
e

Ch
am

pi
on

na
ts

 v
au

do
is

 
17

 m
ar

s,
 V

al
lo

rb
e

Ch
am

pi
on

na
ts

 g
en

ev
oi

s,
 

21
 a

vr
il 

23
, T

ro
is

-C
hê

ne

Maria Andrade maria.andrade2006@yahoo.com 2c x x x x x x x x x x x x
Monica Andrade monixx1989@hotmail.com x x x x x x x x x x x x x
Mélanie Arnoldi arnoldimelanie@gmail.com x x x x x x x x x
Laeticia Bagnoud Bagnoudlaeticia@gmail.com 2c x x x
Yasmina Barki yayou1965@yahoo.fr n
Raymond Blanc raymond@blanc.onl x x x x x x x x x x
Christine Blanc christine@blanc.onl ISU n x x x x x x x x x
Amélie Brugnerotto ameelieb@hotmail.com d x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Estelle Cappi cappie@netplus.ch n c x x x x x x x
Gaelle Cappi gaelle.cappi@outlook.com c x x x x
Pierrette Cappi cappip@netplus.ch x x x x x
Marc Césari m.cesari@bluewin.ch n x x x x x x
Lauriane Chautems lauriane.chautems@gmail.com 2 x x x x
Livia Chavaillaz l.chavaillaz@bluewin.ch n x x x x x x x x x x
Dorine Clément dodo.clement1@gmail.com n c x x x x x x x x x x x x x x x
Elisa Cocciantelli elisa.cocciantelli@edu.gbjb.ch c x x x x x x
*Caroline Criblet c.criblet@gmx.fr n c x x x x x x x x x x x x
Sara Di Basilico saradibasilico@hotmail.fr 1c
Danièle Dubuis daniele.dubuis@netplus.ch n x x x x x x x
Laura Filliez laura@filliez.net c x x x x x
Raffaella Filliez raf@filliez.net x x x x x x
Denise Gallandat denisegallandat@bluewin.ch INT
Sandra Garde gardesandra@aol.com d x x x
Maxence Gasser maxence.gasser7@icloud.com 2c x x x x x
Franco Gaudiano franco@gaudiano.ch x x x x x x x x x x x x x x
Karine Gautschi karine@karinegautschi.ch 2 x x x x x x x x x x
Yves Gilman yves.gilman@gmx.ch
Maïté Graber maitegraber@hotmail.com 2c x x x x x x x x x x x x x x x x x
Malika Greder malika_greder@hotmail.com x x x x x x x x x x x x
Isabelle Guinand isa.guinand76@gmail.com 1c x x x x x x x x x x x x x x x x x
Albert Heinkel heinkel@hispeed.ch x x x x x x x x x x x x x x x x
Kevin Hubleur kevin@hubleur.net 2c x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
*Pascal Küffer pascalkueffer@bluewin.ch n d x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Donatella Leonelli d.leonelli@bluewin.ch ISU n x x x x
Miriam Loriol loriolmiriam@gmail.com ISU x x x x x x x x
Zoé Maitre-Monnat zouille-zouille@hotmail.com 1
Elisa Maret maret.despina@gmail.com 2 x x x x x x x x
Jean-Paul Mathez j-pmathez@hispeed.ch x
Eloise Mathez esmathez4@gmail.com d x
Jörg Meyer jme@weinmann-energies.ch n n
*Christiane Miles christiane@miles.ch n* n* x x x x x x x x x x x x x
Eric Miotton eric.miotton@wanadoo.fr d
Keyan Moine keyan.moine93@gmail.com d x x x x x x x x x x x
*Roberto Moschella rmoschella@infomaniak.ch e x x x x x x x x x
Cynthia Müller cynthpat99@hotmail.com x x x
Nathalie Nünlist nathalie.nuenlist@sunrise.ch n x x x x x x x x x
Françoise Penseyres francoise.penseyres@gmail.com n n x x x
Alisson Pertichetto alisson.perticheto@gmail.com c
Sabrina Perrin sabrina.perrin@bluewin.ch n x x
Olga Polasek-Kellenberger polyakova.olga76@gmail.com 1c
Elodie Ribaux ribaux.elodie@gmail.com 1c x x x x x x x
Rébecca Rigo rebeccarigogross@gmail.com 2c x x x x x x x x x x
Laeticia Sarrasin laetitia.sarrasin@gmail.com 2c x x x x x x x x x x x x x
Margaux Schwab schwab.margaux@gmail.com 2c x x x x x
*Nicole Siegenthaler nicky.hensch@gmail.com n d x x x x x x x
Guia Tagliapietra guiastonecutter@gmail.com c x
Clémence Terreaux clemence.terreaux@gmail.com e x x x x x x x x x x x x x x x x
*Olivia Tettü olvia.tettu@bluewin.ch 1c x x x x x x x x
Pierrette Thalmann Pierrette.Thalmann@orif.ch 1c x x x x x x x x x x x x x x x
Donatella Vaucher dona@vaucher.org e x x x x x x
Diogo Victoria diogo.vc@icloud.com 2c x x x x x x x x x x x x x x x x x
David Vindice david.vindice@bluewin.ch c x x x x x x x x x x x
Pamela Vollenweider pamela.vollenweider@bluewin.ch x x x x x x
*Bastien Waeber wbast@hotmail.ch 1c x x x x x x x x x x
Florine Wäfler(Loeffel) florine.loeffel@hotmail.com d x x x x x x x x x x x x x x x
Isabelle Willer cpay.isa@gmail.com 1c x x x x x x x x x x x
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